[image: BRASO_~1]Câmara Municipal de Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves
Telefax: 0 xx 15 3259 8300
Endereço: Avenida Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP
Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540
          Site: www.camaratatui.sp.gov.br		e-mail: webmaster@camaratatui.sp.gov.br
[image: ]

MOÇÃO Nº         /2017

Sr. Presidente

REQUEIRO À MESA, desta Augusta Casa Legislativa, após ouvido o Egrégio Plenário, na forma regimental, digne-se de aprovar e encaminhar a presente MOÇÃO DE APLAUSOS E CONGRATULAÇÕES para  Luiz Ricardo Lopes e Rafael Henrique Lopes Ministério R2 Live pela participação do Talento Gospel 2017 que aconteceu no dia 01/07/2017 ( Sábado )  na Cidade de São Paulo,aonde sagrou-se Campeão.

JUSTIFICATIVA

	 Justifica-se esta moção pelo brilhante trabalho realizado.
 Diante desde maravilhoso trabalho, queremos destacar a dedicação de jovens envolvidos com o ministério de louvor na igreja, levando a palavra de Deus através da musica, por um chamado e dom que vem de Deus, não poderíamos  deixar de render nossas homenagens.

Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”, 29 de Agosto  de 2017.

BISPO NILTO
                                                        Vereador

“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música”
d35e1f87-1e90-45bc-915b-ad0b17c5a99e.png
PROTOCOLO 3281/2017 - 25/08/2017 15:40

image1.jpeg